בפני
בעניין: כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. חליל תראבין
2. אחמד אלאקרע (עניינו הסתיים)

הנאשמים

### גזר דין (נאשם 1)

#### רקע:

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טעון בכתב אישום מתוקן, בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+ (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג 1973.
2. על פי החלק הכללי שבכתב האישום, נאשם 1 ונאשם 2 הינם קרובי משפחה, ורכב נושא לוחית רישוי 4193572 (להלן: "הרכב") הינו בבעלות נאשם 1.
3. על פי העבודות ביום 20.7.18 בשעה 18:12 או בסמוך לכך, החזיק נאשם 1 בתא המטען ברכב שעמד על ציר 417 לכיוון מעלה אדומים בסם מסוכן מסוג קנבוס במשקל 12 ק"ג, ונאשם 2 החזיק בכמות לא ידועה של סם מסוג קנבוס שלא לצריכה עצמית.

שישה חודשי פסילה על-תנאי מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה, לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים מהיום כל עבירה לפי פקודת הסמים.

ו. צו מבחן למשך שנה.

ז. הסם יושמד.

**מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן וכן לממונה על עבודות השירות.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.**

ניתן היום, ט"ו שבט תש"פ, 10 פברואר 2020, בנוכחות המאשימה הנאשם ובא כוחו.